

Tømremester Peter Green ApS
Agersnapvej 28, 6870 Ølgod

CVR-nr. 33 78 22 68

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Peter Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Peter Green ApS Agersnapvej 28 6870 Ølgod
	Telefon: 2044 8279
	CVR-nr.: 33 78 22 68
	Stiftet: 6. juli 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Ølgod afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.061 t.kr. mod 2.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.060.539	2.157.382
1 Personaleomkostninger	-1.654.171	-1.514.583
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.900	-103.930
Driftsresultat	1.289.468	538.869
Øvrige finansielle omkostninger	-13.725	-17.766
Resultat før skat	1.275.743	521.103
2 Skat af årets resultat	-283.770	-114.821
Årets resultat	991.973	406.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	877.573	293.282
Disponeret i alt	991.973	406.282

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.403	308.403
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.403</u>	<u>308.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.403</u>	<u>308.403</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	136.846	48.925
Varebeholdninger i alt	<u>136.846</u>	<u>48.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.482	372.714
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	352.884	655.877
Andre tilgodehavender	<u>54.451</u>	<u>68.631</u>
Tilgodehavender i alt	<u>744.817</u>	<u>1.097.222</u>
Likvide beholdninger	<u>1.794.880</u>	<u>1.226.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.543</u>	<u>2.372.699</u>
Aktiver i alt	<u>3.014.946</u>	<u>2.681.102</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.491.800	614.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.686.200</u>	<u>807.227</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.443	63.830
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.443</u>	<u>63.830</u>
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	75.614	150.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.614</u>	<u>150.835</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	67.000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	37.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.330	583.690
Selskabsskat	368.788	124.344
Anden gæld	332.571	846.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.689</u>	<u>1.659.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.257.303</u>	<u>1.810.045</u>
Passiver i alt	<u>3.014.946</u>	<u>2.681.102</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	320.945	0	400.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>293.282</u>	<u>113.000</u>	<u>406.282</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	614.227	113.000	807.227
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>877.573</u>	<u>114.400</u>	<u>991.973</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.491.800</u>	<u>114.400</u>	<u>1.686.200</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.487.804	1.370.289
Pensioner	150.804	131.316
Andre omkostninger til social sikring	15.563	12.978
	1.654.171	1.514.583
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.824	95.964
Årets regulering af udskudt skat	7.613	18.857
Regulering af tidligere års skat	1.333	0
	283.770	114.821
	30/9 2021	30/9 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	704.554	675.054
Tilgang i årets løb	146.900	29.500
Kostpris 30. september	851.454	704.554
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-396.151	-292.221
Årets af-/nedskrivninger	-116.900	-103.930
Af- og nedskrivninger 30. september	-513.051	-396.151
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 338.403	 308.403
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.041.502	3.004.453
Modtagne acotobetalinge	-1.688.618	-2.386.357
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	352.884	618.096
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	352.884	655.877
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-37.781
	352.884	618.096

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	145.614	217.835
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.000</u>	<u>-67.000</u>
	<u>75.614</u>	<u>150.835</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 155 t.kr., er der givet pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 176 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.